香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



烟台北方安德利果汁股份有限公司 Yantai North Andre Juice Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:02218)

海外監管公告

本公告乃烟台北方安德利果汁股份有限公司(「**本公司**」)根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B 條作出。

兹載列本公司於二零二零年九月九日在上海證券交易所網站刊發之《烟台北方安德利果汁股份有限公司首次公開發行股票網上定價發行申購情況及中簽率公告》,僅供參閱。

承董事會命

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長

王安

中國烟台, 二零二零年九月九日

於本公告日期,本公司執行董事為王安先生、張輝先生及王艷輝先生,非執行董事為劉宗宜先生,獨立非執行董事為姜洪奇先生、李煒先生及李堯先生。

*僅供識別

烟台北方安德利果汁股份有限公司 首次公开发行股票网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构(联席主承销商): 华英证券有限责任公司 联席主承销商: 国泰君安证券股份有限公司

烟台北方安德利果汁股份有限公司(以下简称"德利股份"、"发行人"、或"公司") 首次公开发行不超过2,000万股人民币普通股(A股)(以下简称"本次发行")的申请 已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1914号文核准。本次发行采用直接定价 方式,全部股份通过网上向社会公众投资者发行,不进行网下询价和配售。

发行人和华英证券有限责任公司(以下简称"华英证券"、"保荐机构(联席主承销商)")、国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")(华英证券和国泰君安以下统称为"联席主承销商")协商确定本次发行股份数量为2,000万股。全部为公开发行新股,不设老股转让。

发行人于2020年9月8日(T日)通过上海证券交易所(以下简称"上交所")交易系统网上定价发行"德利股份"股票2,000万股。

本次发行在缴款环节发生重大变化,敬请投资者重点关注,并于2020年9月10日 (T+2日)及时履行缴款义务。

1、网上投资者申购新股中签后,应根据T+2日(2020年9月10日)公告的《烟台北方安德利果汁股份有限公司首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告》履行缴款义务,确保其资金账户在2020年9月10日(T+2日)日终有足额的新股认购资金,不足部分视为放弃认购,由此产生的后果及相关法律责任,由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由华英证券包销。

- 2、当出现网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的**70**%时, 联席主承销商将中止本次新股发行,并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
- 3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时,自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月(按180个自然日计算,含次日)内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

联席主承销商根据上交所提供的数据,对本次网上定价发行的申购情况进行了统计,结果如下:

本次网上发行有效申购户数为15,792,824户,有效申购股数为152,214,149,000股,配号总数为152,214,149个,号码范围为100,000,000,000-100,152,214,148。网上定价发行的中签率为0.01313938%。

二、网上摇号抽签

发行人与联席主承销商定于2020年9月9日(T+1日)上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签,并将于2020年9月10日(T+2日)在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

(此页无正文,为《烟台北方安德利果汁股份有限公司首次公开发行股票网上 定价发行申购情况及中签率公告》之盖章页)

发行人: 烟台北方安德利果汁股份有限公司

2050年99日

(此页无正文,为《烟台北方安德利果汁股份有限公司首次公开发行股票网上 定价发行申购情况及中签率公告》之盖章页)

保荐机构(联席主承销商): 华英证

华英证券有限责任公司

(此页无正文,为《烟台北方安德利果汁股份有限公司首次公开发行股票网上 定价发行申购情况及中签率公告》之盖章页)

联席主承销商: 国泰君女还券股

2020年9月9日